様式第１号（第５条関係）
（　　文　書　番　号　　）
　年　　月　　日

公益財団法人　島根県市町村振興協会理事長　様

職　　　　氏　名

令和　　年度 島根県被災者生活再建支援交付金交付申請書

島根県被災者生活再建支援交付金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり令和　年度島根県被災者生活再建支援交付金の交付を申請します。

記
	区　　分
	世帯数
	支援金額
	支援額×０．４

	被害程度
	住宅の再建方法
	世帯人数

	（１円未満切り捨て）

	全壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	賃借
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	大規模半壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	賃借
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	中規模半壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	賃借
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	半壊
	建設又は購入
（やむを得ず解体）
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	一部破損
	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	合　　　計

	円

	交付金申請額（千円未満切捨て）
	円

様式第２号（第７条関係）
（　　文　書　番　号　　）
　　　年　　月　　日

公益財団法人　島根県市町村振興協会理事長　様

職　　　　氏　名

令和　　年度 島根県被災者生活再建支援交付金変更交付申請書
令和　年　月　日付　第　　　　号で交付決定通知があったこの交付金について、下記のとおり変更したく、島根県被災者生活再建支援交付金交付要綱第７条第１項の規定により変更を申請します。
記

	区　　分
	世帯数
	支援金額
	支援額×０．４

	被害程度
	住宅の再建方法
	世帯人数

	（１円未満切り捨て）

	全壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	補修
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	賃借
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	大規模半壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	補修
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	賃借
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	中規模半壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
（　　　 　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　 　　円）
	円
（　　　　　　円）

	補修
	複数世帯

	円
（　　　 　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　 　　円）
	円
（　　　　　　円）

	賃借
	複数世帯

	円
（　　　 　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　 　　円）
	円
（　　　　　　円）

	半壊
	建設又は購入
（やむを得ず解体）
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	補修
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	一部破損
	補修
	複数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	単数世帯

	円
（　　　　　円）
	円
（　　　　　　円）

	合　　　計

	円
（　　　　　　円）

	交付金申請額（千円未満切捨て）
	円
（　　　　　　円）

※変更前の数値又は金額を（　）内に記載すること。

様式第３号（第８条関係）
  　　　　（　　文　書　番　号　　）
[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

公益財団法人　島根県市町村振興協会理事長　様

職　　　　氏　名

令和　　年度 島根県被災者生活再建支援交付金実績報告書

令和　年　月　日付　第　　　　号で交付決定通知があったこの交付金について、下記のとおり完了したので、島根県被災者生活再建支援交付金交付要綱第８条の規定により報告します。
記

	区　　分
	世帯数
	支援金額
	支援額×０．４

	被害程度
	住宅の再建方法
	世帯人数

	（１円未満切り捨て）

	全壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	賃借
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	大規模半壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	賃借
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	中規模半壊
	建設又は購入
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	賃借
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	半壊
	建設又は購入
（やむを得ず解体）
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	一部破損
	補修
	複数世帯

	円
	円

	単数世帯

	円
	円

	合　　　計

	円

	交付金申請（実績）額（千円未満切捨て）
	円

様式第４号（第１０条関係）

　　　年　　月　　日

公益財団法人　島根県市町村振興協会理事長　様

職　　　　氏　名

令和　年度 島根県被災者生活再建支援交付金概算払請求書

令和　年　　月　日付　第　　　　号で交付決定通知があったこの交付金について、下記により金　　　　　　　円を概算払によって交付されたく請求します。

記

	交付決定額
	月　日現在
予定出来高
	交付金
	事業完了予定
年月日
	備考

	事業費
	交付金（A）
	事業費
	交付金
	既受領額（B）
	今回請求額（C）
	残額
(A-B-C)

	円
	円
	円
	円
（ 　%）
	円
（ 　%）
	円
（　 %）
	円
（ 　%）

（注）１「交付決定額」には交付金の交付決定（変更があった場合は変更承認後）の額を記入すること。
　　　２「（　　%）」には（A）を100％とする割合を記入すること。